2026 年单独招生考试 B 类考生职业技能获

奖资格审核公示

根据《湖南省教育厅关于做好湖南省 2026 年高职（高专）

院校单独招生工作的通知》（湘教发〔2026〕1 号）、湖南

省教育考试院《关于做好我省 2026 年高职院校单独招生工

作具体事项的通知》（湘教考通〔2026〕1 号）要求，以及

学校 2026 单独招生章程规定，学校招生就业处、教务处、

纪检监察处对拟报考我校的 B类考生职业技能竞赛获奖提交

的资格材料进行了审核,现将审核结果公示如下（详见附件）。

如有异议，请于 2026 年 3 月 10 日 12:00 前向学校招生就业

处反馈。联系电话：0731--82861777,--82861677。

附件：2026 年单独招生考试 B 类考生职业技能获奖资格

审核结果

招生就业处

2026 年 3 月 7 日

附件：

2026 年单独招生考试 B 类考生职业技能获

奖资格审核结果

序号 姓名 身份证号 赛事 赛项 名次 获奖时间 审核结果

1 李晨 431228********0059 湖南省职业院校技能竞赛 大数据应用与服务 三等奖 202406 合格

2 覃荣坤 431281********0156 湖南省职业院校技能竞赛 大数据应用与服务 三等奖 202406 合格

3 杨恒 431129********0158 湖南省职业院校技能竞赛 现代加工技术 三等奖 202503 合格

4 李锦钊 431321********0191 湖南省职业院校技能竞赛 网络建设与运维 三等奖 202503 合格

5 黄山 430722********0190 湖南省职业院校技能竞赛 数字影音后期制作技术 二等奖 202503 合格

6 曾冰冰 430521********6866 湖南省职业院校技能竞赛 智能财税基本技能 三等奖 202602 合格

7 刘美莹 430502********6566 湖南省职业院校技能竞赛 智能财税基本技能 三等奖 202602 合格

8 杨雪怡 430521********9324 湖南省职业院校技能竞赛 智能财税基本技能 三等奖 202602 合格

9 何礼萍 430481********4448 湖南省职业院校技能竞赛 电子商务运营 三等奖 202602 合格

10 童珍珍 431126********010X 湖南省职业院校技能竞赛 电子商务运营 三等奖 202602 合格

11 吴湘桂 431129********0154 湖南省职业院校技能竞赛 新型电力系统运行与维护 三等奖 202602 合格

12 冯恩样 431129********019X 湖南省职业院校技能竞赛 城市轨道交通运营与维护 三等奖 202602 合格

13 贺鑫 431202********0059 湖南省职业院校技能竞赛 网络建设与运维 二等奖 202602 合格

14 胡兴泽 431124********0358 湖南省职业院校技能竞赛 数字产品检测与维护 三等奖 202602 合格

15 刘奥杰 430722********0070 湖南省职业院校技能竞赛 网络建设与运维 三等奖 202602 合格

16 马骏 431281********0113 湖南省职业院校技能竞赛 网络建设与运维 二等奖 202602 合格

17 刘军豪 431129********0150 湖南省职业院校技能竞赛 数字产品检测与维护 二等奖 202602 合格

18 仇艺霖 430407********0140 湖南省职业院校技能竞赛 艺术设计 三等奖 202602 合格

19 王俊 430722********0051 湖南省职业院校技能竞赛 网络建设与运维 三等奖 202602 合格

	2026年单独招生考试B类考生职业技能获奖资格审核公示